Председателю Правления

АО «НЦПДХ»

                                                                    Кусаинову А.З.

                                       от _________________

                                 ИИН _________________

Проживание___________________

тел.: __________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне документ о прохождении повышения квалификации

после завершения цикла на тему

«__________________________________________________», ______ часов.

                                                                                                        Дата: ___________

                                                                                    Подпись_________________